
Uchwała  nr 42/890/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 11 września 2018 r. 
 
w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych ulic  
położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn i zaliczenia ich do 
kategorii dróg gminnych 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 913) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii drogi powiatowej n/w dróg powiato-
wych położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn o numerach: 

 3801N ul. Adama Asnyka, stanowiącą działkę nr 200/1 obręb 3, 
 3802N ul. Władysława Broniewskiego, stanowiącą działki nr 62, 136 obręb 6, 
 3804N ul. Bolesława Chrobrego, stanowiącą działki nr 4, 13/2, 23/6 obręb 3 i działka 

nr 319 obręb 2, 
 3805N ul. Cukrownicza, stanowiącą działkę nr 353 obręb 7, 
 3806N ul. Marii Curie-Skłodowskiej, stanowiącą działki nr 26/1, 28/5, 75/10, 80  

obręb 3, 
 3810N ul. Dworcowa, stanowiącą działki nr 143, 144/6 obręb 5, 
 3812N ul. Władysława Jagiełły, stanowiącą działki nr 90/2, 93/2 obręb 1, działka nr 

125/1 obręb 2 i działka nr 11/1 obręb 3, 
 3813N ul. Michała Kajki, stanowiącą działkę nr 66 obręb 3, 
 3814N ul. Jana Kasprowicza, stanowiącą działki nr 202, 264 obręb 5, 
 3815N ul. Kasztanowa, stanowiącą działkę nr 177 obręb 1, 
 3816N ul. Kaszubska, stanowiącą działkę nr 175/2 obręb 3, 
 3817N ul. Hugo Kołłątaja, stanowiącą działkę nr 87 obręb 6, 
 3818N ul. Kołobrzeska, stanowiącą działkę nr 129/11 obręb 1, 
 3820N ul. Tadeusza Kościuszki, stanowiącą działkę nr 127 obręb 3, 
 3821N ul. Ignacego Kraszewskiego, stanowiącą działkę nr 353 obręb 5, 
 3823N ul. Kwiatowa, stanowiącą działkę nr 41/1 obręb 6, 
 3824N ul. Jerzego Lanca, stanowiącą działkę nr 154 obręb 3, 
 3827N ul. Bogumiła Linki, stanowiącą działkę nr 281 obręb 7, 
 3826N ul. Bolesława Limanowskiego, stanowiącą działki nr 316/1, 147, 251/9, 

251/11, 290/1, 291/1, 317/13, 317/15 obręb 5, 
 3838N ul. Ogrodowa, stanowiącą działki nr 270, 346/1 obręb 7, 
 3840N ul. Władysława Orkana, stanowiącą działki nr 238/2, 244/1 obręb 5, 
 3842N ul. Ludwika Osińskiego, stanowiącą działkę nr 560/2 obręb 6, 
 3843N ul. Seweryna Pieniężnego, stanowiącą działkę nr 299 obręb 7, 
 3849N ul. Pomorska, stanowiącą działkę nr 183/1 obręb 6, 
 3852N ul. Macieja Rataja, stanowiącą działkę nr 2 obręb 1, 
 3854N ul. Władysława Reymonta, stanowiącą działkę nr 148 obręb 5, 



 3859N ul. Henryka Sienkiewicza, stanowiącą działki nr 127/5, 128/1, 129/1 obręb 6, 
 3861N ul. Słoneczna, stanowiącą działkę nr 193 obręb 6, 
 3865N ul. Szkolna, stanowiącą działkę nr 113 obręb 3, 
 3866N ul. Szpitalna, stanowiącą działki nr 30/1, 61/1 obręb 3, 
 3837N ul. Obrońców Westerplatte, stanowiącą działkę nr 110 obręb 1, 
 3867N ul. Targowa, stanowiącą działki nr 54/1, 56, 49/8 obręb 3, 
 3869N ul. Wiejska, stanowiącą działki nr 295, 304 obręb 7, 
 3872N ul. Wilcza, stanowiącą działkę nr 488 obręb 6, 
 3874N ul. Willowa, stanowiącą działkę nr 248/6 obręb 6, 
 3876N ul. Stanisława Wyspiańskiego, stanowiącą działkę nr 403 obręb 6, 
 3877N ul. Zamkowa, stanowiącą działkę nr 550 obręb 6, 
 3878N ul. Zbożowa, stanowiącą działkę nr 71 obręb 4, 
 3880N ul. Zjazdowa, stanowiącą działkę nr 548 obręb 6, 
 3881N ul. Stefana Żeromskiego, stanowiącą działki nr 53/1, 53/3 obręb 6 

i zaliczenia ich do kategorii drogi gminnej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

  
 


